resolución de la superintendencia 

No. 08.A.DIC.104, según escritura pública otorgada ante el Notario Quinta del 
cantón Ambato el 19 de mayo del 2015 registrado bajo el EXPEDIENTE 
No.301522, registrada con fecha 26 de mayo del 2015 en el REGISTRO 
MERCANTIL Bajo el No. Cero cuatrocientos cuarenta y tres (0443). - Se anotó 
con el número 1953 del Libro Repertorio. 

Su principal objetivo es la VENTA POR MAYOR Y MENOR DE CARNE DE RES Y 
POLLO 

NOTA 2. BASES DE PREPARACION Y PRESENTACION DE LOS ESTADOS 
FINANCIEROS 

2.1. Adopción de las Normas Internacionales de la Información Financiera.